南京医药股份有限公司

第六届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 监事会会议召开情况

南京医药股份有限公司第六届监事会第十次会议于2014年5月13日电话以及邮件方式发

出会议通知，并于2014年5月23日以现场方式在公司二楼会议室召开，符合《公司法》和《公司

章程》的规定。会议由监事姚兆年先生主持，应到会监事3人，实到3人，监事姚兆年先生、佘平

先生、杨庆女士出席了会议。会议经过充分讨论，以记名投票方式审议通过本次监事会全部议

案。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过关于选举公司第六届监事会主席的议案；

同意选举姚兆年先生为公司第六届监事会主席，任期与第六届监事会一致。

同意3票、反对0票、弃权0票

(姚兆年先生简历详见公司于2014年4月30日披露的编号为ls2014-019之《南京医药股份有

限公司第六届监事会临时会议决议公告》)

特此公告

南京医药股份有限公司监事会

2014年5月24日

证券代码：000540� � � �证券简称：中天城投 公告编号：临2014-18

中天城投集团股份有限公司非公开发行事项公告

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

本公司申请非公开发行股票事宜已经公司第七届董事会第8次会议、 第七届董事会第11

次会议及2013年第4次临时股东大会审议通过，目前正处于中国证监会审核阶段。为进一步落

实《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发

【2013】110号），保障中小投资者知情权，维护中小投资者利益，公司就本次非公开发行相关

事项予以披露，具体如下：

1、本次非公开发行摊薄即期回报对主要财务指标的影响

根据公司2013年7月通过的股权激励计划规定的行权条件， 净利润增长率以2012年经审

计扣非后的净利润为基数，2013年、2014年、2015年和2016年扣非后的净利润增长率不低于

586%、792%、1060%和1408%；2013年、2014年、2015年和2016年净资产收益率分别不低于18%、

18.5%、19%和19.5%。因2013年业绩已达到行权条件，假设2014年、2015年和2016年净利润增长

率、净资产收益率均达到股权激励计划行权的最低增长条件，预计未来三年净利润、每股收

益、再融资发行后摊薄后的每股收益、净资产收益率测算如下：

项 目

2012

年

2013

年

2014

年

（

预计

）

2015

年

（

预计

）

2016

年

（

预计

）

扣非后净利润

（

万元

）

13,035.92 101,542.03 116,280.40 151,216.66 196,581.66

本次

发行

前

股本

（

万股

）

127,881.23 128,757.23 129723.23 130689.23 131655.23

每股收益

（

元

）

0.10 0.79 0.90 1.18 1.54

净资产收益率

18.89% 37.79% 18.5% 19% 19.5%

本次

发行

后

2014

年 完 成 再 融 资 后

股本

（

万股

）

127,881.23 128,757.23

134,261.23 135,227.23 136,193.23

175,103.23 176,069.23 177,035.23

每股收益

（

元

）

0.10 0.79

0.87 1.12 1.44

0.66 0.86 1.11

净资产收益率

（

%

）

18.89% 37.79%

17.66% 18.31% 18.94%

12.52% 13.80% 15.03%

注：测算假设：(1)股权激励到期全部行权。(2)根据金世旗出具的承诺，金世旗认购数额不

低于最终发行数量的10%(含本数)，但不高于最终发行数量的35%� (含本数)的股份，如没有其

他投资者参与询价，金世旗仍按本次发行底价认购上述股份，因此本次发行对股本的增加额

为下限为4,538万股，上限为45,380万股，对净资产的增加额下限为3亿元，上限为30亿元，股

本、每股收益、净资产收益率的测算分别按发行下限与上限测算。

经测算，本次再融资后，公司股本和净资产规模将较大幅度增加，摊薄后的即期及未来每

股收益和净资产收益率面临下降的风险。

2、公司房地产业务区域风险及本次募投项目相关特定风险提示

（1）公司房地产业务区域市场情况

公司系贵州省的龙头房地产开发企业，凭借出色的专业能力及市场业绩，公司在贵阳本

地市场的客户中认可度较高，在贵阳本地项目的整合策划、配套服务、物业管理等方面具有较

为明显的优势。贵州省近三年GDP的增长率分别为15%、19.3%、12.7%，贵阳市近三年GDP的增

长率分别为17.1%、15.9%、16%， 贵州省和贵阳市的GDP增长速度在全国各省市中均处于领先

水平，从而带动了贵州省及贵阳市的固定资产的投资。2014年第一季度，全国GDP同比增长7.

4%，贵州省GDP同比增长10.8%，全国GDP增长的回落影响了贵州省GDP的增长速度。